河南省司法厅文件

省直各行政执法部门， 各省辖市、 济源示范区、航 空港区司法局
(社综办 )

河南省司法厅关于印发《河南省

行政检查文书格式范本(2025年 版)》的通

豫司文[2025] 153号

知

:

根据《国务院办公厅关于严格规范涉企行政检查的意见》《河

南省人民政府办公厅关于严格规范涉企行政检查的实施意见》等

文件要求，省 司法厅制定了《河南省行政检查文书格式范本(2025

年版)》, 现 印发给你们， 请 抓好贯彻落实。

2025年 9月 4 日

— 1 —